令和６年３月１８日

関係各位

浜松市立光明小学校長 中野 主税

第１回 学校運営協議会の開催について

萌芽の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、光明小学校の

教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和６年度第１回の学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。学校運営協議会

制度を導入して２期目に入ります。御多用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月２４日（水） 午前９時２０分～午前１１時２０分

２ 場 所 光明小学校 会議室

３ 内 容

（１）授業参観 ＊１年生を迎える会を参観していただきます。

（２）校長挨拶

（３）議長の選出

（４）協議事項

・令和５年度の実績報告

・会長の選出、承認

・令和６年度学校運営の基本方針の確認

・学習支援ボランティアについて

４ その他

・欠席される場合は担当まで御連絡いただきますようお願いいたします。

・今年度から参加される方で、まだ提出していない書類がありましたら、御持参ください。

 また、２期目を迎える皆様も「承諾書」の提出をお願いいたします。

・ 学校のホームページ（下記 URL）にて、コミュニティースクールの会議録・関連資料を随時

掲載していますので御参照いただきますよう御案内申し上げます。

          【URL】 https://www.city.hamamatsu-szo.ed.jp/koumyou-e/

担当（連絡先）

教頭 内山 佳乃   窓口担当 土屋 淳心

ＴＥＬ ９２５－３０３２  ＦＡＸ ９２５－６４０２